Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 493/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: ZETRA PROJETOS LTDA.
TERMO: Assinado aos 24 de outubro de 2022.
VALOR CONTRATADO: R$ 89.000,00.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do contrato.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Elaboração de Projeto da Central de
Monitoramento, Reforma e Ampliação da Seda da Guarda Municipal, conforme o Termo de
Referência, para o Departamento de Obras da Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento
Urbano da Prefeitura Municipal de Matão.

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 498/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: SÓFOLHA SOLUÇÕES CORPORATIVAS – EPP.
TERMO: Assinado aos 26 de outubro de 2022.
VALOR CONTRATADO: R$ 19.696,07.
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Locação de Software para Serviço de
Gerenciamento de Multas e Infrações de Trânsito, conforme o Termo de Referência, para o
Departamento de Trânsito da Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano da
Prefeitura Municipal de Matão.

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 499/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: SISTEMA PINOTTI DE COMUNICAÇÃO LTDA.
TERMO: Assinado aos 27 de outubro de 2022.
VALOR CONTRATADO: R$ 20.250,60.
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Veiculação de Spots de Rádio para a
Secretaria Municipal de Governo e Justiça, conforme o Termo de Referência, da Prefeitura
Municipal de Matão.

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 500/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: DOY SOLUÇÕES EM EVENTOS LTDA. – ME.
TERMO: Assinado aos 27 de outubro de 2022.
VALOR CONTRATADO: R$ 17.000,00.
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Produção de Spot de 30 Segundos,
Incluindo Locução e Edição Com Trilha Sonora Livre de Direitos Autorais” para a Secretaria
Municipal de Governo e Justiça, conforme o Termo de Referência, da Prefeitura Municipal de
Matão.

Palácio da Independência, 27 de outubro de 2022.

JACQUELINE MARQUES SANTOS DE MATTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO